(εἰδέσ-

re: aliud quidem arma ap-  
parando, aliud autem saxa

comportando, aliud muros ciuitatis reficiendo, aliud pro-  
pugnacula et turres suffulciendo: denique aliud aliud aliquid  
quod ad rem pertineret, subministrando. Diogenes autem  
cum haec aspiceret, quoniam ipse nihil haberet quod ageret

(nemo)

semel moueri corpore, puta  
bellum istud aduersus Bar-  
baros, et vulnus in Arme-  
nia acceptum, continuè ꝑ  
victorie illæ, nemo unus  
iam est qui non historiam  
scribere velit: inò vero Thu-  
cydides, et Herodoti, et  
Xenophontes, cuncti nobis  
facti sunt: et ut appareat,  
verum illud tandem fuit,  
quod dicit: Bellum om-  
nium pater est: quando-  
quidem et historiarum scri-  
piores tam multos procrea-  
uit, idque una haec plaga. Hæc  
igitur, omnes amice, postea-  
quam viderem atque audis-  
rem, Sinopensis illius in  
mentem venit. Quando e-  
nim Philippus rex fereba-  
tur cum exercitu iam ad-  
uentare, Corinthiæ omnes  
trepidi turbari cœperunt, et  
pro se quisque sedulò face-

(εἰδέσ-

re: aliud quidem arma ap-

parando, aliud autem saxa

( εδέντες γένες αὐτῷ τοις ἐδίπλοις  
 τοῦ ) οἰωσάριθμος τὸ τριβά-  
 νιον, σπουδῆ μάλα καὶ αὐτὸς  
 ἵκαιος τὸν πίθον, ἐν δὲ τούτῳ  
 καρφοτικῷ, αὐτῷ καὶ λατρῷ  
 τοῦ Κρανίου, λατρίνη τῷν  
 ουαίσιοις ιερομόναστροῖς, τί ταῦτα  
 ποιᾶς, διόγνωστ; λυπήσις, ἡ  
 φη, οὐχὶ ἀπὸ τὸν πίθον, ὡς μὴ  
 μόν οἱ ἀργανῆν δονοίσιοις ιερο-  
 στοις ιεραλομόνοις. λαντά-  
 σιοι, ὁ Φίδων, ὡς μὴ μόνον  
 ἄρρεν οὐτῶν ἔτι τοιον-  
 τάριν τὸν λαυρῷ, μηδὲ ὥσπερ  
 λαυρικὸν δορυφόρημα, λα-  
 ρυτὸς σιωπῆς παραφρούιλιος,  
 λαντάσιος ἔχειν πάτερας οὐτὸν  
 ποιεῖται λυπήσια τὸν πίθον,  
 ἐπὶ τούτοις συνηράφειν, ἐπὶ  
 πράξεις αὐτὸς διεξιγνώσκει το-  
 τα μηγαλότον μονονηστὸν, μηδὲ  
 τὸν πλείστους περιπολεῖν. οἶδα γέ-  
 νοντος οὐτείναι τὸν λαντάσιον  
 πατρῶν λυπήσιας, καὶ μάλιστα  
 οἴοις τέμπον τόπο τοιεύσιον,  
 ἐδὲ πάντα καρτερῶς λυπήσιον

etiam hoc de me timeas licet.

(nemo enim ipsum ad eum  
 aliquod ministerium achi-  
 bebat) cui ēto circum se pal-  
 lio, si rō admodum et ipse  
 dolium suum, in quo tum for-  
 tē habitabat, & sursum ac  
 deorsum per Cranium volu-  
 tare excepit: ac rogante quo-  
 piā ex familiaribus, οὐ  
 quid hoc inquiete, Dioge-  
 nes agis: Voluto, respondit  
 ille, ego etiam dolium meū,  
 ut ne solus ociosè feriari via-  
 dear inter tot laborantes. Et  
 ego igitur, οὐ Philo, ut ne sos-  
 lus mutius forem in hoc lo-  
 quaci ac strepero seculo, ne-  
 que perinde ac comicum ali-  
 quod satellitium cum silen-  
 tio hiani praterueherer, non  
 abs te facturum me esse ar-  
 bitratus sum, si quoad pos-  
 sibile mihi esset, etiam ipse  
 dolium volutarem: nō histos-  
 riam scribendo, neque e-  
 tiam ipsas res gestas com-  
 memorando: non ita teme-  
 rarius equidem sum, neque